SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

Įrangos nuomos sutarties kainai taikoma fiksuotos kainos kainodara, tai reiškia, kad per visą Sutarties galiojimo laikotarpį Sutarties kaina negali keistis. Įrangos nuomos sutarties kaina 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui yra 59982,12 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai dvylika ct) su PVM.
Įrangos nuomos kaina yra dalinama į lygias 36 (trisdešimt šešias) dalis ir yra mokama vieną kartą per mėnesį.
Nuomotojas neatšaukiamai patvirtina, jog Įrangos nuomos kaina apima Įrangos valdymą ir naudojimą ir jokių papildomų mokėjimų iš Nuomininko nebus reikalaujama.